

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ  
Registro de Preços Eletrônico - 016/2022

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Conjuntos Motobomba Submersa, Diâmetro 6" 15CV 220/380 Trifásico, Vazão 35M <sup>3</sup> H, MCA 82,5, Saída 3", Rotor em Bronze, Motor Rebobinável, lubrificada a água.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	14.146,00
Valor Final:	12.199,89
Valor Total:	121.998,90
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:37:29 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0002
Descrição:	Conjunto Motobomba Submersa, Diâmetro 6", 12CV 220/380 Trifásico, Vazão 28M <sup>3</sup> H, MCA 80, Saída 21.2", Rotor Em Aço Inox, Motor Rebobinável, lubrificada a água
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	9.282,67
Valor Final:	9.280,00
Valor Total:	37.120,00
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:37:35 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0003
Descrição:	Conjunto Motobomba Submersa, Diâmetro 6", 4,5CV 220/380 TRIFASICO, Vazão 18M <sup>3</sup> H, MCA 45, Saída 2,1/2", Rotor Em Aço Inox, Motor Rebobinável, lubrificada a água.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	9.657,33
Valor Final:	8.249,11
Valor Total:	65.992,88
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:37:42 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0004
Descrição:	Conjunto Motobomba Submersa, Diâmetro 6", 10CV 220/380 Trifásico, Vazão 28M <sup>3</sup> H, MCA 66, Saída 2,1/2", Rotor Em Aço Inox, Motor Rebobinável. Lubrificada a água.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	10.058,33
Valor Final:	10.039,94
Valor Total:	70.279,58
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:37:49 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0006
Descrição:	Conj. Moto Bomba SUBMESA DE Diâmetro de 4" - 5.½ Cv. 220 Trifásico, VAZÃO 20,40m <sup>3</sup> /h, MCA 49, Recalque 2", rotor em Técnopolímetro Injetado, motor em ferro fundido, nacional, rebobinável e lubrificado a água.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	7.379,33
Valor Final:	7.299,24
Valor Total:	21.897,72
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:37:56 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0007
Descrição:	Conj. Moto Bomba SUBMESA DE Diâmetro de 6" - 8Cv. 220/380 Trifásico, VAZÃO 28m <sup>3</sup> /h, MCA 53, Recalque 2 1/2", rotor em Aço Inox, motor em ferro fundido, nacional, rebobinável e lubrificado a água.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	9.412,67
Valor Final:	9.389,39



Valor Total:	28.168,17
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:38:04 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0008
Descrição:	Conj. Moto Bomba SUBMESA DE Diâmetro de 6" – 6 cv 220/380, Trifásico, VAZÃO 28m³/h, MCA 39,50, Recalque 2 1/2", rotor em Aço Inox, motor em ferro fundido, nacional, rebobinável e lubrificado a água.843267
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	8.432,67
Valor Final:	8.425,00
Valor Total:	25.275,00
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:38:12 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0010
Descrição:	Conj. Moto Bomba SUBMESA DE Diâmetro de 6" – 5,5 cv 220/380, Trifásico, VAZÃO 18m³/h, MCA 56, Recalque 2 1/2", rotor em TECNOPOLIMETRO INJETADO, motor Ferro Fundido, nacional, rebobinável e lubrificado a água.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	8.524,00
Valor Final:	8.523,35
Valor Total:	42.616,75
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:38:23 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0012
Descrição:	Conj. Moto Bomba SUBMESA DE Diâmetro de 6" – 5,5 CV 220 monofásica, VAZÃO 18m³/h, MCA 56, Recalque 2 1/2", rotor em AÇO INOX, motor EM FERRO FUNDIDO, nacional, rebobinável e lubrificado a água.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	9.456,67
Valor Final:	6.969,22
Valor Total:	27.876,88
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:38:35 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA
Item:	0014
Descrição:	MOTOR ELÉTRICO 6" 15CV 220/380 TRI, NACIONAL EM FERRO FUNDIDO, LUBRIFICADO A ÁGUA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UND.
Valor Referência	10.142,67
Valor Final:	7.499,03
Valor Total:	14.998,06
Situação:	Homologado em 20/05/2022 17:38:48 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EBARA

Victor Correa Cassiano

Autoridade Competente

